



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/11/2018 10:04

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 66988406

PEDIDO 518 MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	12 dias após confirmação	25/10/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 3 COR PRETO, TAMANHO 8X11X18CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), SEM TRAVA LATERAL	150842	-	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN No 3 COR PRETO - PLAST - PLAST	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:27
CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 4 COR AZUL, TAMANHO 10X13X21 CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), SEM TRAVA LATERAL	150840	-	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN No 4 COR AZUL - PLAST - PLAST	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000		31 Unidade	R\$ 195,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:27
CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 5 COR AZUL, TAMANHO 12X16X25 CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), SEM TRAVA LATERAL	150841	-	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN No 5 COR AZUL - PLAST - PLAST	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 96,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:27
CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 6 COR AZUL, TAMANHO	150839	-	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN No 6 COR AZUL -	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000		31 Unidade	R\$ 226,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

15X19X29 CM
(ALTURA X
LARGURA X
PROFUNDIDADE),
SEM TRAVA
LATERAL

PLAST -
PLAST

31/10/2018
11:27

5	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 8A COR PRETO, TAMANHO 8X11X18CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), SEM TRAVA LATERAL	150838	-	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 8A COR PRETO - PLAST - PLAST	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.225,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:27
6	MANTA MAGNETICA, COR PRETA ESPESSURA DE 3MM, 5MX60CM	150837	-	MANTA MAGNETICA, COR PRETA ESPESSURA DE 3MM - PERM - PERM	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 238,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.194,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:27

**Total
Parcial:** 142.0 R\$
2.965,1000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

**Total
Geral:** 142.0 R\$
2.965,1000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página